
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020                                                                                   Edição EXTRA N.º 0366 

 

Página | 1  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, por 

intermédio do Pregoeiro, torna público que às  09:00 horas do dia 

13 de março de 2020, será realizado licitação na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020021801-PP, tipo menor preço, 

para AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento no termo de 

referência, a realizar-se na sala de Licitação da prefeitura, 

localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara 

– CE. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos 

interessados no endereço acima no horário de 07:30h às 13:30h. 

Jaguaribara-CE, 27 de fevereiro de 2020 

Nilcibergue Saldanha Bezerra 

Pregoeiro 
 
************************************************************************* 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 

2020012001-SRP. Objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRÓTESES 

DENTÁRIAS, PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE JAGUARIBARA/CE, POR PARTE DA SECRETÁRIA DE 

SAÚDE, com o valor total de R$ 165.600,00 (Cento e sessenta e 

cinco mil, seiscentos reais).  Conforme mapa comparativo 

anexado aos autos. Homologo a licitação na forma da Lei nº 

8666/93 – IANNY DE ASSIS DANTAS - SECRETÁRIA DE 

SAÚDE - 28 de fevereiro de 2020. 

************************************************************************* 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E 

AGRICULTURA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –RETIFICAÇÃO 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 

2020011601-SRP. Objetivo: Registro de preços para futura e 

eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E 

AGRICULTURA E SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento 

no Termo de Referência, Proponente: CV TOMÉ SERVIÇOS –

ME, com o valor total de R$ 351.800,00 (trezentos e cinquenta e 

um mil e oitocentos reais); SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 

EIRELI – ME, com o valor total de R$ 34.800,00 ( trinta e quatro 

mil e oitocentos), conforme consta em Ata do Pregão anexado 

aos autos. Homologo a licitação na forma da Lei nº 8666/93 – 

DANIEL LINHARES GONÇALVES - SECRETÁRIO DE 

INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA. 28 

de fevereiro de 2020 

************************************************************************ 

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –RETIFICAÇÃO 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 

2020011601-SRP. Objetivo: Registro de preços para futura e 

eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E 

AGRICULTURA E SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento 

no Termo de Referência, Proponente: CV TOMÉ SERVIÇOS –ME, 

com o valor total de R$ 53.880,00 (cinquenta e três mil oitocentos 

e oitenta reais), conforme consta em Ata do Pregão anexado aos 

autos. Homologo a licitação na forma da Lei nº 8666/93 – 

CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES. ORDENADORA DE 

DESPESAS DA SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO- 28 

de fevereiro de 2020 

************************************************************************ 

 
 


